



ABC GAS (INTERNATIONAL) LTD  
CIN NO. : L27100MH1980PLC022118

Address: 1, Mahesh Villa  
Worli, Mumbai – 400018  
☎: 24938697/24935508  
Fax: 00-91-22-24937758  
Email: [cs@abcgas.co.in](mailto:cs@abcgas.co.in)  
WWW : [www.abcgas.co.in](http://www.abcgas.co.in)

To,  
The Manager  
Corporate Relations Department – Publication Section  
Bombay Stock Exchange Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
2<sup>nd</sup> Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 023

Date: 18/09/2024

**SYMBOL: ABCGAS**

**Script Code: 513119**

**Subject: Intimation of Book Closure pursuant to Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing Regulations') and Cutoff Date/E-voting and Newspaper advertisement:**

**1. Notice of Book closure and cutoff date:**

Notice is hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and in accordance with the Listing regulations the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 20, 2024 to Friday September 27, 2024 (both days inclusive) and record date is September 20, 2024 for the purpose taking record of the shareholders for the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Friday September 27, 2024 via audio visual means.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as may be amended, Board of Directors of the Company fixed 20<sup>th</sup> September, 2024, as the cut-off date to record the entitlement of the shareholders to cast their votes electronically (Remote e-voting) during the voting period and during the 44<sup>th</sup> AGM of the Company to be held on Friday, the 27<sup>th</sup> September, 2024 at 04:00 p.m.

**2. Copy of Newspaper Advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

As per regulation 47 (3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Newspaper Advertisement containing "Notice to The 44<sup>th</sup> Annual General Meeting And E-Voting Information" published in "Active Times" in English language and "Mumbai Lakshdeep" in Marathi language on 17<sup>th</sup> September, 2024 after the dispatch of 44<sup>th</sup> Annual Report and AGM Notice to the Shareholders of the Company.

This is for your kind information and records.

Thanking you

**Yours Faithfully,**

**For, M/S. ABC GAS (INTERNATIONAL) LIMITED,**

**VIRAL DEEPAK BHAI RANPURA**

**Director**

**DIN: 07177208**

**ABC GAS (INTERNATIONAL) LIMITED**

CIN: L27100MH1980PLC022118

R.O.: 1, MAHESH VILLA, WORLI, Mumbai City, MUMBAI, Maharashtra, India, 400018

Email ID: pipedgas@gmail.com

**NOTICE TO THE 44TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Shareholders may note that the 44th Annual General meeting (AGM) of the company will be held over video conference and other audio visual means (VC) on Friday, September 27, 2024 at 4:00 p.m. IST in compliance with General Circular 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") and Pursuant to Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder read with applicable guidelines/circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in this regard, members may note that ABC Gas International Limited ('Company') is proposing to seek consent of the members through postal ballot by way of electronic voting ('Remote e-Voting') facility, to transact the business set out in the Postal Ballot Notice ('Notice'), which will be sent to the members in due course. The details of the process and manner to cast vote through Remote e-Voting facility will be provided in the Notice.

Electronic copy of the Notice will be sent, only by email, to those members whose e-mail address is registered with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, 30th August, 2024 ('Cut-off date') fixed for the purpose. The Notice will also be available on the website of the Company ([www.abcgas.co.in](http://www.abcgas.co.in)); BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com));

The cutoff date for the e-voting is Friday, September 20, 2024. Commencement of remote e-voting: From 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, September 24, 2024 and end of remote e-voting: Up to 5.00 p.m. (IST) on Thursday, September 26, 2024.

Members holding shares in physical form, who have not registered/updated their email address(es) with the Company, may obtain the Notice and/or login details to cast vote through Remote e-Voting facility or for receiving any future communication by the Company, by sending following documents to Company's RTA i.e. LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED, C 101, 247 Park, LB S Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Email ID: [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in) or Corporate Office of the Company.

- Duly filled and signed request letter in Form ISR-1, which is available on the website of the Company;
- Self-attested copy of PAN Card linked with Aadhar; and
- Self-attested copy of any documents in support of the address (such as Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport etc.) of the member and such other documents as prescribed in the Form ISR-1.

Members holding shares in demat mode may update their e-mail address with their Depository Participant(s).

Shareholders/Members holding shares in physical mode, kindly note that pursuant to SEBI Circulars issued from time to time, in case of non-updation of PAN or KYC or Bank Account Details etc. in respect of physical folios, dividend etc. shall be paid only through electronic mode with effect from 1st April, 2024 upon furnishing all the aforesaid details in entirety. Also, Shareholder(s) can lodge grievance or avail any service request from the RTA only after furnishing PAN or KYC or Bank Account Details etc. As such, the members holding shares in physical mode and yet not updated the said details are requested to update the same by sending requisite forms and documents duly completed in all respect at the earliest to LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED ('RTA of the Company') whose address is mentioned in Forth para of this Notice. Necessary forms for updating the aforesaid details are available at the Company's website at [www.abcgas.co.in](http://www.abcgas.co.in) under the path Investors Relations. This above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the Act, MCA Circulars and SEBI Circulars.

Further NOTICE is hereby given pursuant to section 91 of Companies Act, 2013 read with rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed Friday, September 20, 2024 to Friday September 27, 2024 (both days inclusive).

For ABC GAS (INTERNATIONAL) LTD.

SD/-

Viral Ranpura

Director

Date: 17/09/2024

Place: Mumbai

**एबीसी गॅस (इंटरनॅशनल) लिमिटेड**

सीआयएन : एल२७१००एमएच११८०पीएलसी२२११८

नोंद. कार्या. १, महेश विला, वर्ली, मुंबई शहर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००१८

ई-मेल: pipedgas@gmail.com.

**४४व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-वोटिंग माहिती**

भागधारकांनी याची नोंद घ्यावी की, कंपनीची ४४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी दुपारी ४:०० वाजता भाप्रवे व्हिडिओ कॉन्फरन्स आणि अन्य दृकश्राव्य माध्यम (व्हीसी) द्वारे आयोजित केली जाईल. सामान्य परिपत्रक ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ रोजी सहकार मंत्रालय (एमसीए) ने जारी केले आणि सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ रोजी सेबी द्वारे जारी केलेले (यापुढे एकत्रितपणे परिपत्रक म्हणून संदर्भित) आणि कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ११० आणि कलम १०८ नुसार आणि सहवाचिता त्यांतर्गत बनवलेले नियम सहकार मंत्रालयाने जारी केलेल्या लागू मार्गदर्शक तत्त्वां/परिपत्रक ('एमसीए परिपत्रके') आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) विनियम, २०१५ च्या अनुपालनात, या संदर्भात, सदस्यांनी लक्षात घ्या की एबीसी गॅस इंटरनॅशनल लिमिटेड ('कंपनी') इलेक्ट्रॉनिक मतदान ('रिमोट ई-व्होटिंग') सुविधेद्वारे टपाल मतदानाद्वारे सदस्यांची संमती घेण्याचा प्रस्ताव देत आहे, टपाल मतदान सूचना ('नोटिस') मध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायावर विचारविमर्श करण्यासाठी, जी योग्य वेळी सदस्यांना पाठविली जाईल. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे मतदान करण्याची प्रक्रिया आणि पद्धतीचा तपशील नोटिसमध्ये प्रदान केला जाईल.

ज्या सदस्यांची ई-मेल पत्ता कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२४ रोजी ('कट-ऑफ तारीख') निश्चित करण्यात आला आहे, अशा सदस्यांनाच सूचनांची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ईमेलद्वारे पाठवली जाईल. सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर ([www.abcgas.co.in](http://www.abcgas.co.in)); बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)); देखील उपलब्ध असेल.

ई-मतदानाची कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, २० सप्टेंबर २०२४ आहे, रिमोट ई-मतदान: मंगळवार, २४ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वा. (भाप्रवे) पासून आणि रिमोट ई-मतदानाची समाप्ती: शुक्रवार, २६ सप्टेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वा. (भाप्रवे) पर्यंत.

वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य, ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट केलेला नाही, ते रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे किंवा कंपनीकडून भविष्यातील कोणतेही संप्रेषण प्राप्त करण्यासाठी सूचना आणि/किंवा लॉगिन तपशील प्राप्त करू शकतात, कंपनीच्या आरटीएला उदा. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३, ईमेल आयडी: [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in) किंवा कंपनीचे कॉर्पोरेट कार्यालय येथे खालील कागदपत्रे पाठवून.

- आयएसआर-१ फॉर्ममध्ये योग्यरित्या भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र, जे कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे;
- आधारशील लिंक केलेल्या पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत; आणि
- सदस्याचा पत्ता (जसे की आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट इ.) च्या समर्थनाथर कोणत्याही कागदपत्रांची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत आणि फॉर्म आयएसआर-१ मध्ये विहित केलेल्या इतर कागदपत्रांची.

डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांचा ई-मेल पत्ता त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीदारासह अपडेट करू शकतात.

वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे भागधारक/सदस्य, कृपया लक्षात घ्या की वेळोवेळी जारी केलेल्या सेबीच्या परिपत्रकांनुसार, पॅन किंवा केवायसी किंवा बँक खाते तपशील इ. वास्तविक फोलीओच्या संदर्भात अपडेट न केल्यास, लाभांश इ. १ एप्रिल, २०२४ पासून वरील सर्व तपशील संपूर्णपणे सादर केल्यांतर केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच दिला जाईल. तसेच, भागधारक तक्रार नोंदवू शकतात किंवा आरटीए कडून कोणत्याही सेवा विनंतीचा लाभ पॅन किंवा केवायसी किंवा बँक खाते तपशील इ. सादर केल्यानंतरच घेऊ शकतात. अशा प्रकारे, वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि अद्याप सादर तपशील अद्यतनित न केलेल्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ते सर्व बाबतीत योग्यरित्या पूर्ण केलेले आवश्यक फॉर्म आणि कागदपत्रे लवकरात लवकर लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('कंपनीचा आरटीए') ज्याचा पत्ता या सूचनेच्या पुढील परिच्छेदात नमूद त्यावर पाठवून ते अद्यतनित करावे. उपरोक्त तपशील अद्ययावत करण्यासाठी आवश्यक फॉर्म कंपनीच्या [www.abcgas.co.in](http://www.abcgas.co.in) या संकेतस्थळावर गुंतवणूकदार संबंधांच्या मार्गाखाली उपलब्ध आहेत. ही वरील माहिती कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि फायद्यासाठी जारी केली जात आहे आणि ती कायदा, एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करते.

यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या अनुषंगाने सहवाचिता पुढील सूचना त्याखाली तयार केलेल्या नियम आणि सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१५ च्या नियम ४२ नुसार कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक शुक्रवार, २० सप्टेंबर २०२४ ते शुक्रवार २७ सप्टेंबर २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

एबीसी गॅस (इंटरनॅशनल) लिमिटेड/करिता

सही / -

दिनांक: १७/०९/२०२४

विरल रानपुरा

ठिकाण: मुंबई

संचालक